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IN MEMORIAM

Aimo Haka  
1922–2011

Lääninmaanmittausinsinööri Aimo 
Mauno Aleksanteri Haka kuoli 
21.6.2011 korkeassa 89 vuoden 
iässä. Aimo syntyi 26. lokakuuta 1922 
Hausjärvellä. Ylioppilaaksi hän kirjoitti 
Hämeenlinnan suomalaisesta yhteis-
koulusta 1940 ja diplomi-insinööriksi 
1949. Haka toimi ruotsinkielisellä 
Pohjanmaalla Kruununpyyn uusja-
kotoimistossa vuodesta 1954 toi-
mitusinsinöörin tehtävissä. Samoja 
työtehtäviä hän jatkoi Pietarsaaren 
uusjakotoimistoissa vuodesta 1952. 
Vuonna 1972 Hakasta tuli johta-
va toimitusinsinööri Pietarsaaren 
maanmittaustoimistoon, jossa hän 
toimi myös tarkastajan työtehtä-
vissä. Työtehtävät Kymenlaakson 
maanmittauskonttorissa muuttuivat 
1974 apulaislääninmaanmittausin-
sinöörin työtehtäviksi ja vuodesta 
1981 lääninmaanmittausinsinöörin 
työtehtäviksi, josta hän jäi eläkkeelle 
1985. Tunnustusta Aimo Haka on 
saanut Suomen Leijonan ritarikun-
nalta saaden SL R 1 -ansiomerkin ja 
Vapaudenristin ritarikunnan myöntä-
mästä Vm 2:sta. Luottamustoimena 
työnsä ohella 1964–1972 Haka toimi 
mm. Pietarsaaren kaupungin tielau-
takunnan puheenjohtajana. Aimo 
Haka piti yhteyttä viimeisiin vuosiin 
asti Kaakkois-Suomen maanmittaus-
toimiston muihin eläkeläisiin. Viimei-
seksi yhteiseksi tapaamiseksemme 
jäivät joulukahvit 2010, jossa Aimo 
välitti eläkeläisten lämpimät kiitokset 
tilaisuudesta toimistolaisille ikimuis-
toisella esiintymisellään.

Maanmittausjohtaja  
Tage Westman

Esa Laakso 
1938–2011

DI, maanmittari, kaupungingeodeet-
ti Esa Kalevi Laakso syntyi Lahdessa 
ja kuoli 24.11 2011 Kankaanpäässä.

Esa aloitti TKK:n maanmittari-
kurssilla 1958 ja valmistui 1965. Aina 
rauhallinen ja luotettava Esa piti 
erityisesti laskemisesta ja helpotti 
kurssikavereidensa kiireitä veivaile-
malla näiden harjoitustöitä luovu-
tuskuntoon. Kurssin aikaansaamat 
ravintola- ym. laskut ajautuivat lähes 
poikkeuksetta Esan ositeltaviksi.

Diplomityönsä Esa teki paino-
voimamittauksesta prof. Tauno Hon-
kasalon ohjauksessa. He mittasivat 
heilurilla painovoimapistejonon 
Hampurista Kirkniemeen. Näytti jo 
siltä, että Esa jää tiedeuralle. Käy-
tännön työt kuitenkin voittivat ja 
Esa päätyi Oulun ja Vaasan kautta 
varsinaiseen elämäntehtäväänsä 
Kankaanpään geodeetiksi.

Lainaan Esan työtoverin kau-
punginarkkitehti Maija Anttilan 
muistokirjoitusta paikallislehdessä.

”Kankaanpäässä Esa Laakso 
aloitti työt ensimmäisenä kau-
pungingeodeettina 1969. Hän on 
muistellut huvittuneena työuransa 
alkuaikoja, kun hänen odotettiin 
vuodessa laittavan mittausasiat 
täällä kuntoon ja lähtevän sitten 
muihin töihin. Toisin kuitenkin kävi. 
Tehtävät ja organisaatio kasvoivat 
ennätysvauhtia ja Kankaanpään 
kauppalasta tuli kaupunki 1972. Esa 
Laakson vastuulla olivat kaupungin-
geodeetin ja kiinteistöinsinöörin 
tehtävien lisäksi pitkään myös 
kaavoitusasiat. Juuri kaupungin 
kiihkeimmän kasvun vuosina hän 
oli keskeisellä paikalla vaikuttamassa 
siihen, millainen Kankaanpää on 
tänään.

Maapolitiikka oli Esa Laakson 
tiukoissa ohjaksissa ja kaavoitukseen 
toi pitkäjänteisyyttä yhteistyö maan 
johtavan konsultin professori Olli Ki-
visen toimiston kanssa aina vuoteen 
1986 asti. Tämä näkyy tiiviissä hyvin 

järjestyneessä kaupunkirakenteessa, 
jossa suuret linjat ovat kunnossa.

Esa Laakso edusti vanhanajan 
virkamieskulttuuria sen parhaassa 
merkityksessä. Hänen toimintaansa 
leimasi tunnollisuus, johdonmukai-
suus ja ehdoton kaupungin edun 
ajaminen. Kaupungingeodeetti oli 
tiukan ja pedantin miehen mainees-
sa, mutta lähempi tutustuminen pal-
jasti leppoisan ja huumorintajuisen 
persoonan, jolla oli myös pilkettä 
silmäkulmassa.”

Esa Laakson asema kaupungin 
kehittämisessä johti tietysti lukuisten 
yhdistysten jäsenyyteen. Tärkeintä 
ja hyödyllisintä oli aivan ilmeisesti 
nuorkauppakamarin toimintaan 
osallistuminen. Viime vuosinaan 
liikkumismahdollisuuksien rajoit-
tuessa Esa tutki paikallishistoriaa, 
palasi postimerkkeilyn pariin ja aloitti 
bridgen peluun.

Kurssin 58 opiskelu sujui riemuk-
kaan teekkarihengen merkeissä. 
Olemme olleet varsin tiiviisti yhtey
dessä toisiimme. Esan viimeisiä 
ponnistuksia ja toiveita oli järjestää 
elokuun lopulla vuotuinen kurssi-
tapaamisemme Kankaanpäässä. 
Tapahtuma ei olisi voinut onnistua 
paremmin.

Perheen, omaisten ja ystävien 
ohella jää kurssi 58 kaipaamaan 
myhäilevää Esaa.

Antti Kuparinen 
kurssilta 58

Sakari Seppälä 
1955–2011

Diplomi-insinööri, kaupunkisuun-
nittelujohtaja Ilpo Sakari Seppälä 
kuoli 8.10.2011 äkilliseen sairaskoh-
taukseen kotonaan Kotkassa. Hän oli 
kuollessaan vain 56 -vuotias.

Sakari Seppälä syntyi Karhulassa, 
mutta vietti lapsuutensa Lappeen-
rannassa, jossa kävi koulunsa van-
hassa poikalyseossa.

Maanmittaukseen hän aloitti 
tutustumisen kesätöissä Lappeen-
rannan maanmittauspiirin maan-
mittaustoimistossa vuonna 1970 
ja jatkoi toimiston kesätöissä aina 
vuoteen 1975 saakka. Aloitettuaan 
maanmittariopintonsa Helsingissä 
oli hän kesätöissä vuoroin Espoon 
kaupungilla ja vuoroin Lappeenran-
nan toimistolla. 

Sakari valmistui korkeakoulusta 
23-vuotiaana 8.6.1979 ja ensimmäi-
nen työpaikka armeijan jälkeen oli 
Espoon kaupungin kiinteistöviras-
tossa tutkijana. Vuosina 1981–82 
hän toimi maanmittausinsinöörinä 
Kouvolan toimistossa.

Kotkan kaupungin palvelukseen 
Sakari astui 1.6.1982 toimistoinsinöö-
riksi, josta kaksi vuotta myöhemmin 
siirtyi kiinteistöinsinöörin virkaan. 
Kaupungin organisaation muututtua 
3.5.2007 tuli Sakarista Kotkan ensim-
mäinen kaupunkisuunnittelujohtaja.

Hänellä oli taito hahmottaa no-
peasti laajoja kokonaisuuksia ja hän 
keskittyikin työssään suurten kaavoi-
tushankkeiden ja -sopimusten valmis-
teluun. Sakari oli aktiivisesti mukana 
hankkimassa Kotkaan Maretariumia 
ja hänellä oli suuri vaikutus myös 
koskikalastusmatkailun aloittamisen 
Kotkassa. Kymijoen puhdistuttua ja lo-
hen noustessa taas jokeen kävi Sakari 
jokialueen omistajien kanssa tiukkoja 
neuvotteluja kalastussopimusten 
aikaansaamiseksi ja onnistui saamaan 
puolelleen isäntien, osakaskuntien ja 
sähköyhtiöiden luottamuksen. 

Kielitaitoisena, puhuen sujuvasti 
useita kieliä, oli hän mukana englan-


